MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM HISTÓRIA

EDITAL Nº 4 / 2023 / PPGHIS (10.01.06.01.04.07)

Nº do Protocolo: 23422.004746/2023-21

Foz Do Iguaçu-PR, 13 de março de 2023.

EDITAL 04/2023 - PPGHIS
HOMOLOGAÇÃO E RESULTADO FINAL DAS INSCRIÇÕES - PROCESSO

SELETIVO PARA ALUNOS ESPECIAIS 2023.1
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM HISTÓRIA

A comissão de seleção do Programa de Pós-Graduação em História (PPGHIS) da
Universidade Federal da Integração Latino-Americana (UNILA), instituída pela
Portaria ILAACH nº 27/2021, juntamente ao coordenador do Programa de Pós-
Graduação em História, designado pela Portaria UNILA nº 361, publicada no Boletim
de Serviço nº 91, de 10 de setembro de 2021, no uso de suas atribuições, torna
pública a homologação das inscrições no processo seletivo para alunos especiais
2023.1.

1. DOS(AS) CANDIDATOS(AS) COM INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

CANDIDATO(A) MODALIDADE DE
CONCORRÊNCIA

GIOVANNA ROCHA CRISTOFOLI Ampla concorrência

Parágrafo Único:
Foz do Iguaçu, 13 de março de 2023.

Prof. Dr. Alexandre Câmera Varella

Coordenador do Programa de Pós-Graduação em História

Universidade Federal da Integração Latino-Americana

(Assinado digitalmente em 13/03/2023 22:30 )

ALEXANDRE CAMERA VARELLA

COORDENADOR DE CURSO - TITULAR

PPGHIS (10.01.06.01.04.07)

Matrícula: 1934993

Visualize o documento original em https://sig.unila.edu.br/public/documentos/index.jsp

informando seu número: 4, ano: 2023, tipo: EDITAL, data de emissão: 13/03/2023 e o código

de verificação: e96ea8fe7c

https://sig.unila.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf